[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Любытинского муниципального
района на 2017-2019 годы

Принято Думой муниципального района 09.04.2018 года

          Дума  муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Любытинского муниципального района на 2017-2019 годы,  утвержденный  решением  Думы муниципального района от 19.08.2016 №86 следующие дополнения:
1.1 дополнить прогнозный план (программу) пунктами  26-30 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождение имущества

	1
	2
	3

	26
	Нежилое помещение (гаражный бокс), общая площадь 33,2 кв.м., кадастровый номер 53:07:0010131:194

	Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул. Пушкинская

	27
	Нежилое помещение (гаражный бокс), общая площадь 34 кв.м., кадастровый номер 53:07:0010131:195

	Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул. Пушкинская

	28
	Нежилое помещение (гаражный бокс), общая площадь 32,4 кв.м., кадастровый номер 53:07:0010131:196

	Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул. Пушкинская

	29
	Нежилое здание, здание коровника, общей площадью 695,8 кв.м.,
земельный участок
	Новгородская область, Любытинский район, д. Дрегли

	30
	Нежилое здание, здание свинарника, общей площадью 621,3 кв.м.,
земельный участок
	Новгородская область, Любытинский район, д. Дрегли

2.2 Перечень муниципальных унитарных предприятий, имущественные комплексы которых подлежат приватизации в 2017-2019  годах.

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Место нахождение предприятия
	Основные виды деятельности предприятия

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Любытинское водопроводно-канализационное хозяйство»
	Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул. Советов, д.10
	Забор и очистка воды для питьевых и промышленных нужд

Председатель Думы
муниципального района              В.Н.Иванов
09.04.2018
№ 226

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального района              А.А.Устинов

image1.wmf